
UCHWAŁA NR 20/2024 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia list kandydatów do Uczelnianego Kolegium Elektorów

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Ordynacji wyborczej, stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały nr 
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, uchwala się, co następuje:

§1

Uczelniana Komisja Wyborcza zatwierdza listy kandydatów do Uczelnianego Kolegium 
Elektorów, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Uczelniana Komisja Wyborcza podaje do publicznej wiadomości listy kandydatów do 
Uczelnianego Kolegium Elektorów w poszczególnych okręgach wyborczych.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący/!
U<^zejlianej Komisp^Wborczej

dr hab. Mariusz Nawrocki, prof. US



Załącznik do uchwały nr 20/2024 UKW z 25 marca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia list 
kandydatów do Uczelnianego Kolegium Elektorów

Numer okręgu Zakres okręgu Nazwisko i imię kandydata

NAUCZYCIELE AKADEMICCY ZATRUDNIENI NA STANOWISKU PROFESORA ALBO PROFESORA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

I INSTYTUT BIOLOGII
Grinn-Gofroń Agnieszka 
Skuza Lidia

II INSTYTUT FIZYKI Czerski Zbigniew Konrad

III INSTYTUT MATEMATYKI Krasoń Piotr

IV INSTYTUT NAUK o MORZU i ŚRODOWISKU

Bąk Małgorzata 
Dudzińska-Nowak Joanna 
Osadczuk Andrzej 
Śmietana Przemysław 
Terefenko Paweł 
Wysocki Dariusz

V
INSTYTUT JĘZYKOZNAWSTWA

Mariak Leonarda
Nerlicki Krzysztof
Mazurkiewicz-Sokołowska Jolanta
Stępkowska Agnieszka

VI
INSTYTUT LITERATURY i NOWYCH MEDIÓW

Iwasiów Inga 
Krupiński Piotr 
Koczur-Lejk Klaudia 
Zawadka Beata

vn INSTYTUT HISTORYCZNY
Gaziński Radosław 
Majewski Marcin 
Szudarek Agnieszka 
Weber Pierre-Frederick

VIII INSTYTUT FILOZOFII i KOGNITYWISTYKI Ziemińska Renata

IX INSTYTUT PSYCHOLOGII Kroplewski Zdzisław

X INSTYTUT SOCJOLOGII Kowalewski Maciej

XI INSTYTUT PEDAGOGIKI
Kromolicka Barbara 
Ramik-Mażewska Irena 
Murawska Anna



XII
INSTYTUT NAUK o POLITYCE 

i BEZPIECZEŃSTWIE

Giedrojć Marzenna 
Piątek Jarosław 
Wojtaszak Andrzej 
Wojnicz-Smal Luiza

XIII INSTYTUT EKONOMII i FINANSÓW

Cypryjański Jacek 
Doszyń Mariusz 
Majewska Agnieszka 
Markowicz Iwona 
Porada-Rochoń Małgorzata 
Rudawska Iga 
Zarzecki Dariusz

XIV INSTYTUT ZARZĄDZANIA

Drożdż Wojciech 
Janasz Krzysztof 
Korpysa Jarosław 
Kwarciński Tomasz 
Łatuszyńska Małgorzata 
Nermend Kesra 
Wiśniewska Joanna

XV

i

INSTYTUT GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 
i GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ

Pluskota Przemysław 
Rosa Grażyna 
Stecyk Adam

XVI INSTYTUT NAUK o KULTURZE FIZYCZNEJ
Chudecka Monika
Sawczuk Marek
Stępień-Słodkowska Marta

XVII INSTYTUT NAUK PRAWNYCH

Bień-Kacała Agnieszka 
Kosińska Anna 
Święch-Kujawska Katarzyna 
Paluszkiewicz Hanna 
Tkaczuk Marek 
Cała-Wacinkiewicz Ewelina

XVIII INSTYTUT NAUK TEOLOGICZNYCH
Chojnacki Grzegorz Antoni 
Wejman Grzegorz

NAUCZYCIELE AKADEMICCY NIEZATRUDNIENI NA STANOWISKU PROFESORA ALBO PROFESORA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

Numer okręgu Zakres okręgu Nazwisko i imię kandydata

I INSTYTUT BIOLOGII Sługocki Łukasz

II INSTYTUT FIZYKI
Prątnicki Filip 
Targosz-Ślęczka Natalia



III INSTYTUT MATEMATYKI Bondarewicz Wojciech

IV INSTYTUT NAUK o MORZU i ŚRODOWISKU Giza Andrzej

V INSTYTUT JĘZYKOZNAWSTWA
Łazuka-Banach Anna
Osiewicz-Matemowska Małgorzata

VI INSTYTUT LITERATURY i NOWYCH MEDIÓW Braid Barbara

VII INSTYTUT HISTORYCZNY Matuszewska Agnieszka

vm INSTYTUT FILOZOFII i KOGNITYWISTYKI Kosecki Artur

IX INSTYTUT PSYCHOLOGII Timoszyk-Tomczyk Celina

X INSTYTUT SOCJOLOGII Biniek Piotr

XI INSTYTUT PEDAGOGIKI Wiażewicz-Wójtowicz Paula

XII INSTYTUT NAUK o POLITYCE 
i BEZPIECZEŃSTWIE

Romańczuk Michał

XIII INSTYTUT EKONOMII i FINANSÓW
Czerwiński Mateusz 
Kordela Dominika 
Putek-Szeląg Ewa

XIV INSTYTUT ZARZĄDZANIA
Dowejko Jakub
Tylżanowski Roman

XV INSTYTUT GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 
i GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ

Ostrowska Izabela

XVI INSTYTUT NAUK o KULTURZE FIZYCZNEJ Kolbowicz Marek

XVII INSTYTUT NAUK PRAWNYCH
Kanarek Beata
Michałkiewicz-Kądziela Ewa

xvm INSTYTUT NAUK TEOLOGICZNYCH Goniszewski Piotr

XIX STUDIUM WYCHOWANIA FIZYCZNEGO i 
SPORTU

Janiszyn Cezary



XX AKADEMICKIE CENTRUM KSZTAŁCENIA 
JĘZYKOWEGO

Zdrojewska-Lichosik Anita

PRACOWNICY NIEBĘDĄCY NAUCZYCIELAMI AKADEMICKIMI

Numer okręgu
A

Zakres okręgu Nazwisko i imię kandydata

XXI Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości/Akademickie 
Biuro Karier; Audytor Wewnętrzny; Biblioteka Główna i 
Biblioteki działające przy Jednostkach Organizacyjnych 
US; Biuro Rektora; Centrum Edukacji Medialnej i 
Interaktywności; Centrum Wiedzy o Dostępności; Biuro 
ds. Analiz Ekonomicznych; Dział Wsparcia Osób z 
Niepełnosprawnościami; Dział Ewidencji Majątku; Dział 
Finansowo-Księgowy; Biuro Jakości Kształcenia; Dział 
Kadr; Dział Wsparcia Organizacji Procesu 
Dydaktycznego; Dział Nauki i Projektów Naukowych; 
Biuro Rekrutacji; Dział Płac; Dział Projektów; Dział 
Promocji; Biuro Komunikacji; Dział Prawny; Dział 
Spraw Międzynarodowych; Dział Spraw Obronnych i 
Informacji Niejawnych; Dział Spraw Studenckich;
Inspektor Ochrony Danych Osobowych (IODO); 
Instytuty (nauk-techn., techn. itp.); Jednostki 
Międzywydziałowe (administracja); Kwestor; Zastępca 
kwestora; Kanclerz; Biuro Szkoły Doktorskiej 
(administracja); Wydawnictwo Naukowe; Biuro 
Ewaluacji i Monitoringu Naukowego

Bojanowski Ireneusz 
Gertruda Piotr 
Klimkiewicz Alicja 
Motyka Maria 
Neumann Marta

XXII
Administracja wyznaczona do obsługi Sekcji ds. Nauki, 
Kształcenia, Studenckich; Archiwum; Dział BHP i 
Ochrony Środowiska; Dział Inwentaryzacji; Dział 
Socjalny; Dział Zamówień Publicznych; Kancelaria 
Ogólna; Stanowisko ds. Kontroli Wewnętrznej; 
Sekretariat (kanclerza i kwestora); Uczelniane Centrum 
Informatyczne

Barabasz Paweł 
Kowalski Adam 
Łaszkiewicz Urszula 
Sotek Joanna 
Zaorska Barbara

XXIII
Administracja obiektów i domów studenckich;
Akademicki Dom Mieszkalny; Kulice; Dział 
Inwestycyjno-Techniczny; Dział Obsługi Gospodarczej; 
Dział Zaopatrzenia i Transportu

Ekert Kamila 
Michalak Marek 
Tokarz Żaneta 
Urbaniak Piotr 
Wybańska Beata


